

Dodávateľ:
Obec Cerová
 Cerová č. 104
 90633 Cerová
 IČO: 00309478 DIČ: 2021063671
 IČ DPH: SK2021063671
 Ban.spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
 Účet: 000000 - 4642485001 / 5600
 IBAN: SK42 5600 0000 0046 4248 5001
 SWIFT: KOMASK2X
 Telefón: 034-6589218 Fax: 034-6589218
 E-mail: obecerova@stonline.sk
 reg. 205-9598

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 VS: 29714 KS: 0308
 Číslo obj.: Číslo dod. listu:
 Číslo zmluvy :

Odberateľ: **Obec Cerová**

90633 Cerová č. 104

IČO: 309478 DIČ: 2021063671
 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 15.08.2014
 Dátum vyhotovenia: 01.08.2014
 Dátum dodania: 29.07.2014

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Uloženie odpadu objemného	4,060	t	22,50	20	18,27	91,35	109,62
2.	Poplatok obci	4,060	t	6,64			26,96	26,96
3.	Doprava - kontajner	1,000		84,64	20	16,93	84,64	101,57
4.	Doprava - kontajner - dovoz štrku	1,000		56,08	20	11,22	56,08	67,30
5.	Doprava - kontajner - skruže	1,000		45,20	20	9,04	45,20	54,24
6.	Vývoz fekálií	1,000		67,60	20	13,52	67,60	81,12
						Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %						344,87	68,98	413,85
Oslobodené						26,96	0,00	26,96
Celkom						371,83	68,98	440,81 €
						K úhrade :	440,81 €	

Obnos slovom :
 štyristoštyridsať € 81

Faktúru vyhotovil:
 Bc. Buchová Sabina

Podpis a pečiatka

OBEC CEROVÁ
 906 33 Cerová 104
 IČO: 309478
 DIČ: 2021063671

OBECNÝ ÚRAD CEROVÁ

- 7 - 08 - 2014

Podacie číslo: 2/16/14

Prílohy/listy: